12 LEGUA "VILLAFRECHOS" “Las Cinco Leguas - Mayte

POS. Dorsal Nombre

SUB-18 Masculino

1 127
2 219

Alvaro
Antonio

SENIOR Masculino

1 113 Guillermo

2 218 Luis Enrique
3 105  Saul

4 47 Mario

5 116 Daniel

6 61 Sebastian Jesus
7 49 Javier

8 43 Rodrigo

9 156 Angel

10 50 Dario

11 217 Roberto

12 32 Sergio

13 204  Alejandro
14 159  Martin Angel
15 184  Jorge

16 197 David

17 3 Cristian

18 187 Mario

SENIOR Femenino

1 83 Lucia

2 163 Laura
3 110 Paula
4 26 Diana
5 196 Paula
6 89 Alba

7 212 Andrea
8 41 Maria

MASTER A Masculino

1 80 Mario

2 38 Jonatan
3 223 Enrique
4 168  Miguel
5 141 Pedro
6 129  Javier

MASTER A Femenino
1 172
2 143

Arancha
Maria

&

RUNVASPORT

Apellidos

Merino Mayorga
Guerra Cuadrado

Martin Perez
Melero Gutiez
Manzano Del Rio
Diente Merino
Martinez Alonso
Estrada Vasquez
Diez Juarez

Del Campo Trevifio
Rodero Asensio
Diez Lopez
Diago Palomo
Cimas Garcia
Casas Cardefiosa
Rodriguez Ariza
Torre Ordas
Vaquero Lépez
Aira Poza
Trevifio Garcia

Heras Melgar
Rodriguez Martin
Martin Alvarez
Cafliibano Ramos
Valverde Rodriguez
Herran Sanchez
Vera

De La Torre Garcia

Gusurreta Palacios
De Fuentes Villa
De Blas Torre
Romero Charle
Pedrosa Antén
Montoya Garcia

San Juan Lozano
Pereira De Blas

Martinez”

LEGUA

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VICKY FOODS ATHLETICS
INDEPENDIENTE

CASTILLO DE LA MOTA
INDEPENDIENTE

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

VICKY FOODS ATHLETICS

LOS MERIDIANOS

CLUB ATLETISMO VALLADOLID

AL TRAN TRAN

INDEPENDIENTE
GRUPO RUNNING UVA
RYAVA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS MERIDIANOS

G.U.R. UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
CORRECONTIENDAS

RYAVA

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

AL TRAN TRAN

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE

RYAVA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
AL TRAN TRAN

www.runvasport.es

Categoria

SUB-18 Masculino
SUB-18 Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

1de4

TIEMPO

00:22:51
00:25:42

00:18:20
00:18:44
00:19:54
00:20:03
00:20:06
00:20:12
00:21:50
00:22:05
00:22:07
00:22:29
00:22:43
00:24:17
00:24:20
00:25:00
00:28:07
00:28:39
00:29:47
00:33:00

00:22:19
00:25:17
00:26:43
00:28:40
00:28:51
00:30:09
00:30:25
00:30:26

00:18:58
00:19:29
00:20:52
00:20:52
00:22:37
00:27:18

00:23:34
00:24:29




12 LEGUA "VILLAFRECHOS" “Las Cinco Leguas - Mayte

POS. Dorsal Nombre

MASTER B Masculino

1 126 Silverio

2 144 Antonio

3 96 Juan Manuel
4 46 Diego

5 222 Ismael

6 57 Adrian

7 134 Eduardo Jaime
8 214 Gonzalo

9 167  Javier

10 60 Marcos

11 21 Adrian

12 5 Alfonso

MASTER B Femenino

1 169 Déborah
2 9 Diana

3 131 Mamen
4 56 Raquel
5 16 Tatiana
6 123 Rebeca

MASTER C Masculino

1 188  Jorge

2 118  José Miguel
3 164 Ruben

4 145  José Ignacio
5 63 Oscar

6 20 Victor

7 155 Daniel

8 103 Ruben

9 137  Alberto

10 177 Delfin

11 170  Alberto

MASTER C Femenino

1 82 Reyes
2 8 Beatriz
3 55 Asun

4 133 Natalia
5 1 Susana

MASTER D Masculino

1 6 Mustapha

2 102 Francisco José
3 27 Carlos

4 176 Carlos

5 190  Alvaro
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RUNVASPORT

Apellidos

Mercadal Pérez
Perez Abascal
Lazaro Criado
Diego

Aldea Alvarez
Dominguez Castro
Niévares Garcia
Pérez Vifias
Rodriguez Vaca
Esteban Rodriguez
Cabral De La Pefia
Aires Santos

Rull Solis

Alonso Gonzalez
Murat Gomez

Diez Rojo

Bento Santos Da Silva
Masa Maroto

Ulloa Calles
Martinez Estévez
Rodriguez Miguelez
Pérez Pablos
Fernandez Fernandez
Bragado Julian
Rincon Martin
Machado Lopez
Ovejero Toquero
Sanz Rodrigo
Sdenz Heras

Gutiérrez Matos
Alonso Dominguez
Diez Rodriguez
Nieto Gutiérrez
Aguado Diez

Aitabbas

Lopez Pérez
Ballesteros Herencia
Sanz Fernandez
Valdés Minguez

Martinez”

LEGUA

(e [T])

ATLETICO PUCELA

ATLETISMO CAMARGO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
AL TRAN TRAN

VINO DE TORO CAJA RURAL

CLUB ATLETISMO ARROYO
INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
ATLETAS POPULARES VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. ZAMORA CORRE-ADARSA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

C.D. ZAMORA CORRE-ADARSA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJARURAL
INDEPENDIENTE

C. D. SOLORUNNERS
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
PIRAGUISMO CISNE

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
AL TRAN TRAN

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

2de4

TIEMPO

00:19:23
00:20:02
00:20:55
00:22:23
00:22:34
00:23:19
00:23:54
00:25:22
00:25:39
00:30:17
00:31:12
00:32:43

00:26:13
00:26:31
00:27:53
00:28:30
00:28:46
00:31:12

00:19:17
00:19:33
00:20:04
00:20:41
00:21:57
00:22:56
00:23:51
00:24:23
00:25:53
00:27:53
00:29:32

00:21:50
00:23:00
00:23:46
00:27:40
00:28:31

00:20:34
00:20:53
00:21:12
00:22:10
00:22:12




12 LEGUA "VILLAFRECHOS" “Las Cinco Leguas - Mayte

Martinez”
LEGUA
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
6 203 Pedro Yuste Garcia INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:22:30
7 71 Jose Antonio Garcia Garcia VICKY FOODS ATHLETICS MASTER D Masculino 00:22:45
8 221 Jesus Aldea Alvarez INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:22:49
9 73 Cesar Garrote Martin CD SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:23:01
10 128  Chema Merino Tejedor C.A. SABOREA CUATRO CANTONES MASTER D Masculino 00:23:59
11 44 José Maria Delgado Martin INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:26:27
12 154 Javier Rejon Moreno ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER D Masculino 00:28:13
13 42 Enrique Del Campo Espeso INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:28:40
14 2 Ricardo Aira Escalante INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:29:46
15 106 JesUs Manzano Martin INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:30:16
16 149  Ricardo Puente Rodriguez COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER D Masculino 00:30:37
MASTER D Femenino
1 135 Nuria Oliveros Pérez CD SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Femenino 00:23:23
2 12 Carolina Arribas Pérez INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 00:25:33
3 195 Cristina Valles Velazquez INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 00:26:13
4 76 Maria Begofia Gonzalez Maeso CAT PARQUESOL MASTER D Femenino 00:26:28
5 30 Susana Castro San José PLAYFIT MASTER D Femenino 00:29:31
6 148 Maria Jesus Poza Rodrigo INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 00:30:25
MASTER E Masculino
1 29 Javier Casado Holgado INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:20:15
2 140  Jaime Pedrero Santos ATLETISMO BENAVENTE MASTER E Masculino 00:21:21
3 192 Adolfo Valentin Fernandez INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:21:30
4 108  Jose Antonio Martin INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:21:50
5 37 Juan De Frutos Serna TRI RIOSECO DESGUACES MAXI MASTER E Masculino 00:23:19
6 193  José Luis Valero Rabanillo INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:25:18
7 205 Eugenio Gutiérrez Lopez ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER E Masculino 00:25:30
8 201 Javier Villalba Gobernado ATLETISMO FUENSALDANA MASTER E Masculino 00:25:35
9 182 Alberto Javier Torices Ganso ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E Masculino 00:25:46
10 211 Juan Antonio Soto Reguero MASTER E Masculino 00:27:44
11 152 Pedro Manuel Quindos Ferradas INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:29:01
12 88 Angel Herran Marcos INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:30:12
13 153 Fernando Quindosferradas INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:30:33
14 35 Teodoro Cufiado Pelaz CAT PARQUESOL MASTER E Masculino 00:31:35
15 202  José Antonio Vivas Posado INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:31:45
MASTER E Femenino
1 173 Ana Isabel Sanchez Pardo CAT PARQUESOL MASTER E Femenino 00:25:11
2 165 Eva Maria Rodriguez Perez GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER E Femenino 00:28:26
3 124 Irene Mayorga INDEPENDIENTE MASTER E Femenino 00:34:25
MASTER F Masculino
1 93 Javier Herrero Martin MEGECES BEER RUNNERS MASTER F Masculino 00:24:09
2 45 Juan Carlos Diago Moyano CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:25:25
3 185 Oscar Javier Torres Calvo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER F Masculino 00:25:51
4 86 Juan Ignacio Hernandez Garcia CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:26:06
5 94 Barrie Hobbs CD VILLA DE PAREDES MASTER F Masculino 00:27:35

O/ E!% www.runvasport.es
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12 LEGUA "VILLAFRECHOS" “Las Cinco Leguas - Mayte

POS. Dorsal Nombre
6 125 Luis Enrique
7 33 Ismael
8 160 Gabriel
64 Leandro
10 28 Luis Miguel

MASTER F Femenino

23 Maria Milagros
138 Begofia
186 Gema

114 M? Yolanda
166 Maria Santos
178 Flor

o Uk WN -

MASTER G Masculino

1 136 Esteban

2 200  Jesus

3 216  Angel

4 65 Rafael

5 199  Jose Luis

6 51 Angel

7 7 Juan

8 220 Heliodoro
9 215 Luis

10 117  Jesus Maria
11 59 Francisco Javier
12 40 Antonio

13 70 Juan Jose
14 120 Emilio

15 91 Eustaquio
16 22 Miguel Angel
17 4 Antonio

18 210  Jose Maria
19 111 Clemente
20 139 Manuel

21 68 Jesus

MASTER G Femenino
1 99  Lidia
2 53 Milagros

&

RUNVASPORT

Apellidos

Melero Cuesta
Clary Capellan
Rodriguez Gonzalez
Fernandez Llorente
Carreras Jiménez

Campos Lorenzo
Palomo Villatoro
Torres Seruendo
Martin Perez
Rodriguez Prieto
Silva Nozal

Ortega Garcia
Vicario Pefia

Gomez Maestro
Ferndndez Rodriguez
Velasco Rodriguez
Diez Martin

Alonso Doce

Iglesias Bezos
Collazos Martinez

Martinez De llarduya
Martinez De llarduya

Estaquio Casquete
De La Red Pefias
Garcia Estebanez
Martinez Fernandez
Herreras Herreras
Calvarro Sanchez
Aires Cosano
Plaza Romero
Martin Garcia
Pasalodos Toral
Garcia Corbella

Llordén Velasco
Diez Paunero

Martinez”

LEGUA

(e [T])

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

CAT PARQUESOL

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

BENAVENTE ATLETISMO

VINO DE TORO CAJA RURAL

CLUB ATLETISMO SABOREA
INDEPENDIENTE

CD ZAMORA CORRE-ADARSA
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
CAT PARQUESOL

CAT PARQUESOL

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE
CAT.PARQUESOL
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino
MASTER F Femenino

MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino

MASTER G Masculino

MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino

MASTER G Femenino
MASTER G Femenino

4de4d

TIEMPO

00:28:46
00:30:14
00:30:28
00:30:33
00:31:31

00:26:58
00:27:21
00:28:55
00:29:51
00:30:44
00:31:18

00:23:46
00:24:14
00:24:42
00:26:03
00:26:04
00:28:01
00:28:04
00:28:33
00:28:48

00:28:52

00:28:54
00:29:55
00:30:07
00:31:16
00:32:16
00:32:53
00:36:24
00:37:48
00:39:15
00:42:49
00:46:52

00:31:22
00:34:02




